

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO MACEIÓ

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 921/2010

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso das atribuições legais e regimentais, e

Considerando o disposto no Art. 2º do ATO TRT 19ª GP Nº 59/2009, que instituiu a Comissão Permanente do Movimento pela Conciliação;

RESOLVE

I - CESSAR, a pedido, a designação do Exmo. Sr. VALTER SOUZA PUGLIESI, Juiz Titular da Vara do Trabalho de São Miguel dos Campos/AL, para integrar a Comissão Permanente do Movimento pela Conciliação, conforme Portaria TRT 19ª GP Nº 788/2009.

II - **DESIGNAR** o Exmo. Sr. **FLÁVIO LUIZ DA COSTA,** Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região, para integrar a mencionada Comissão, tendo como suplente o Exmo. Sr. **FERNANDO ANTÔNIO DA SILVA FALCÃO**, Juiz Titular da Vara do Trabalho de Arapiraca/AL.

Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir desta data.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se em B.I.

Maceió, 9 de agosto de 2010.

VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

Desembargadora Presidente